
 

 

 

 
  УКРАЇНА 

  ХУСТСЬКА  МІСЬКА  РАДА 

    ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ 

 

 

РІШЕННЯ № 14 

17.01.2025 р. м.  Хуст 

 

 

Про надання дозволу на виготовлення 

проектно-кошторисної документації для 

проведення капітального ремонту 

внутрішнього протипожежного водогону 

лікувального корпусу та пологового будинку 

в КНП «Хустська центральна лікарня  

ім. Віцинського О.П.» Хустської міської ради 

 

 

Беручи до уваги лист директора КНП «Хустська центральна лікарня імені 

Віцинського Остапа Петровича» Хустської міської ради від 03.01.2025 року за                           

№12-06/14, керуючись ст.31, ст.32 Закону України «Про місцеве самоврядування 

в Україні», виконавчий комітет Хустської міської ради,  

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Надати дозвіл КНП «Хустська центральна лікарня ім. Віцинського О.П.» 

Хустської міської ради на виготовлення проектно-кошторисної документації для 

проведення капітального ремонту внутрішнього протипожежного водогону 

лікувального корпусу та пологового будинку в КНП «Хустська центральна 

лікарня ім. Віцинського О.П.» в м.Хуст, вул. Івана Франка, 113. 

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника міського   

голови – Калина В.Ю. та начальника відділу охорони здоров’я виконавчого 

комітету Хустської міської ради – Сливка В.В. 
 

 

 

В.о. міського голови                      Василь ГУБАЛЬ 

 

 

 


